原料采购合同

合同编号：HWTYLCG-LK-20XX-XX
林控批次号：XXXXX期
标的物序号：XXXXXX

甲方（需方）：广西华沃特集团股份有限公司

乙方（供方）：XXXXXXXXXX

经公开招标，甲乙双方就甲方向乙方采购的化肥原料,达成以下约定：

1.采购的产品名称、品牌（厂家）、质量标准、交货时间及地点、数量、单价、金额：

	名名称
	标的序号
	品牌

（厂家）
	质量标准
	交货

时间
	交货

地点
	数量

（吨）
	单价（元/吨）
	金额（元）

2.甲方采用先货后款原则进行采购，单价不随市场价格的变动而变动，双方自愿承担市场风险，乙方必须按时保质、保量交货（交收溢短范围±10%）。同时甲方可根据自身情况维持或者延迟交货时间。

3.交货地点：见上，由乙方负责运输，运费、损耗及运输风险均由乙方负责。货到甲方指定地点后由甲方负责卸车，在甲方未验收合格完成入仓前所有风险仍由乙方承担。

4.原料包装要求：原料无板结，包装无泄漏，包装材料不计价，不回收。破包部分甲方有权拒收，整车破包率超过10%的，甲方有权整车拒收。
5.质量要求：质量按国家标准执行，乙方对所供化肥原料负全部责任。甲方在货到后7个工作日内按国家标准对化肥进行验收，如甲方对该批产品质量有异议，在甲方验收完毕后7个工作日内向乙方提出，并会同乙方一起对该批次原料进行抽检，并密封送广西壮族自治区产品质量检验研究院复检，以复检结果为准；复检合格，复检费由甲方负责，复检不合格，复检费由乙方负责。对不符合合同要求的原料全部退还给乙方，在甲方通知的当天，乙方必须自行到甲方处装货进行更换（如乙方不更换，则视为已经退货），由此所产生的损失全部由乙方负责，在此情况下交货时间不予顺延。如乙方提供的产品因不符合质量要求而给甲方或甲方生产基地造成损失的，乙方应当对此进行全额赔偿。

6.乙方的化肥原料到达甲方指定仓库并经甲方书面验收合格后，乙方开具正式足额增值税专用发票交甲方，甲方在收到发票后30天内安排货款结算（付款原则上按照乙方提供的发票上的账号转账）。

7.违约责任：乙方必须按合同约定供货完毕，否则甲方有权终止合同，乙方承担相应的违约责任。

8.合同纠纷解决方式：其他未尽事宜，双方协商解决，附加合同具同等法律效力。协商不成的，双方均有权向南宁市青秀区人民法院提起诉讼。

9.本合同壹式肆份，甲方叁份乙方壹份。合同自双方法定代表人或授权代表人签字，并加盖公章或合同章后生效。

甲方（盖章）：广西华沃特

集团股份有限公司
法定代表人或授权代表人（签字）：

经办人：

乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字）：

经办人：

签订日期：   年   月   日
1